
Státní závěrečné zkoušky programů KAG květen – srpen 2023 
 

 

Datum Učebna Čas Program Poznámka 

1. 6. 2023 LP 5032 9:00–13:30 Matematika pro vzdělávání (bc)  

1. 6. 2023 LP 5032 14:00–18:30 Matematika pro vzdělávání (bc) Otevře se po zaplnění dopoledního 

5. 6. 2023 LP 5032 9:00–13:30 Matematika pro vzdělávání (bc)  

5. 6. 2023 LP 5032 14:00–18:30 Matematika pro vzdělávání (bc) Otevře se po zaplnění dopoledního 

9. 6. 2023 LP 5032 9:00–13:30 Matematika pro vzdělávání (bc) Otevře se POUZE při zaplnění všech předchozích 

29. 8. 2023 LP 5032 9:00–13:30 Matematika pro vzdělávání (bc) Do STAGu vypíšeme až začátkem června (podle potřeby) 

     

2. 6. 2023 LP 5032 9:00–14:00 Matematika (bc, neučitelská)  

     

23. 5. 2023 LP 5032 8:30–16:00 Učitelství matematiky pro SŠ (NMgr)  

6. 6. 2023 LP 5032 8:30–16:00 Učitelství matematiky pro SŠ (NMgr)  

30. 8. 2023 LP 5032 8:30–16:00 Učitelství matematiky pro SŠ (NMgr) Do STAGu vypíšeme až začátkem června (podle potřeby) 

     

7. 6. 2023 LP 5032 9:00–14:00 Učitelství DG pro SŠ (NMgr)  

 


